
364413-2024 Page 1/5

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 364413-2024 - Wyniki

Polska – Urządzenia medyczne – Dostawa lasera holmowego dla "Poddębickiego Centrum 
Zdrowia" Sp. z o.o. w Poddębicach
OJ S 119/2024 20/06/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: "Poddębickie Centrum Zdrowia" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa lasera holmowego dla "Poddębickiego Centrum Zdrowia" Sp. z o.o. w 
Poddębicach
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa lasera holmowego dla „Poddębickiego 
Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. w Poddębicach, w ilościach i asortymencie określonym w 
Załączniku nr 2 do SWZ – Formularz cenowy oraz parametry techniczne sprzętu medycznego. 
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wraz z podaniem wymaganych przez 
zamawiającego parametrów technicznych oraz warunków został określony w Formularzu 
cenowym oraz parametry techniczne sprzętu medycznego - Załącznik nr 2 do SWZ.
Identyfikator procedury: 22228c9e-6637-40df-a389-bb1abd5cb89d
Poprzednie ogłoszenie: 206421-2024
Wewnętrzny identyfikator: PCZ/ZP/3331/5/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33169100 Lasery chirurgiczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Ul. Mickiewicza 16  
Miejscowość: Poddębice
Kod pocztowy: 99-200
Podpodział krajowy (NUTS): Sieradzki (PL714)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: I. 1. Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawców, o których 
mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego. 2. Zamawiający stosuje ponadto art. 5k Rozporządzenia Rady 
UE nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE. L Nr 229, str. 1). 
Szczegóły określono w rozdziale VI SWZ. II. Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/364413-2024


364413-2024 Page 2/5

5.1.

2.1.4.

o której mowa w art. 139 uPzp. III. Zgodnie z art. 13. Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 w sprawie ochrony osób fizycznych w 
związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L 119. z 4 maja 2016 r.), dalej 
RODO, Zarząd Spółki PCZ informuje: 1. Administratorem Danych Osobowych pozyskanych 
od uczestnika postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w tym danych osobowych 
osób reprezentujących Oferenta oraz osób wyznaczonych przez niego do kontaktów z 
Zamawiającym w trakcie postępowania a także w trakcie realizacji umowy, jest Poddębickie 
Centrum Zdrowia Sp. z o.o. z siedzibą w Poddębicach (99-200) ul. Mickiewicza nr 16. (dalej 
Administrator). 2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym w sprawach 
przetwarzania Państwa danych osobowych, można kontaktować się za pośrednictwem poczty 
elektronicznej:  3. Dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. sekretariat@nzozpcz.pl
6. ust. 1. lit. c) RODO w celu prowadzenia postępowaniem o udzielenie zamówienia 
publicznego („Dostawa lasera holmowego dla „Poddębickiego Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. w 
Poddębicach”, nr postępowania: PCZ/ZP/3331/5/2024). 4. Dane osobowe będą mogły być 
udostępnione wyłącznie podmiotom uprawnionym do uzyskania danych osobowych na 
podstawie odrębnych przepisów prawa; w tym na podstawie ustawy z dnia 11 września 2004 
r. - Prawo zamówień publicznych (dalej ustawa Pzp), a także podmioty, z którymi 
Administrator zawarł umowę powierzenia przetwarzania danych w związku z realizacją usług 
na rzecz Administratora (np. kancelarią prawną, dostawcą oprogramowania, zewnętrznym 
audytorem, zleceniobiorcom świadczącym usługę z zakresu ochrony danych osobowych, 
serwisantom). 5. Dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z przepisami ustawy Pzp, 
przez okres 4 lat licząc od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli 
czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres przechowywania liczy się od dnia zakończenia 
czas trwania umowy. 6. Obowiązek podania przez uczestnika postępowania danych 
osobowych bezpośrednio go dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym przepisami 
ustawy Pzp. Konsekwencje niepodania określonych danych wynikają wprost z ustawy Pzp. 7. 
Uczestnikowi postępowania przysługuje prawo żądania od Administratora: uzyskania w jego 
siedzibie kopii swoich danych osobowych; dostępu do nich; ich sprostowania, usunięcia lub 
ograniczenia przetwarzania z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18. ust. 2. 
RODO; wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania; przenoszenia danych; cofnięcia w 
dowolnym momencie zgody na ich przetwarzanie; wniesienia skargi do organu nadzorczego. 
8. Dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany w tym również w formie 
profilowania i nie będą przekazywane do państw trzecich.

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Pakiet nr 1
Opis: Przedmiot zamówienia obejmuje: 1. Mobilny laser holmowy - yagowy 100W w tym: - 
światłowód - wielorazowe włókno 272 µm, sterylizowalny - 1 szt. - światłowód - wielorazowe 
włókno 365 µm, sterylizowalny - 1 szt. - światłowód - wielorazowe włókno 550 µm, 
sterylizowalny - 1 szt. - zestaw do przygotowywania włókien (w tym: nóż do przycinania 
włókien (cutter światłowodów) 5 szt., strppery do wybranych włókien) - pedał nożny - 
uroterenoskop kompaktowy wg. Marbergera dz=8/9,8 Charr., kąt patrzenia 12 st., kanałrob 
dw=5,2 x 6,2 Charr. Irob=430 mm - kpl. 2 2. Okulary ochornne do pracy z laserem.

mailto:sekretariat@nzozpcz.pl


364413-2024 Page 3/5

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Wewnętrzny identyfikator: Pakiet nr 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33169100 Lasery chirurgiczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Ul. Mickiewicza 16  
Miejscowość: Poddębice
Kod pocztowy: 99-200
Podpodział krajowy (NUTS): Sieradzki (PL714)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Wykonawca związany jest ofertą przez okres 90 dni tj. do 11.08.2024 r.

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 49 Dni

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena - 80%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 80

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Gwarancja - 20%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony 
prawnej określone są w Dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 354 020,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.



364413-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2. Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Meden Inmed Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta najkorzystniejsza - Pakiet nr 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 354 020,00 PLN
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: 53/2024/ZP - Pakiet nr 1
Tytuł: Pakiet nr 1
Data wyboru zwycięzcy: 28/05/2024
Data zawarcia umowy: 29/05/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: "Poddębickie Centrum Zdrowia" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Numer rejestracyjny: 8281409238
Adres pocztowy: Ul. Mickiewicza 16  
Miejscowość: Poddębice
Kod pocztowy: 99-200
Podpodział krajowy (NUTS): Sieradzki (PL714)
Kraj: Polska
E-mail: zamowienia@nzozpcz.pl
Telefon: +48438288235
Adres strony internetowej: https://nzozpcz.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/pcz
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 211228381
Adres pocztowy: Ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22 4587801
Faks: 22 4587800
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio

mailto:zamowienia@nzozpcz.pl
https://nzozpcz.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pcz
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


364413-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Meden Inmed Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Numer rejestracyjny: 6692255563
Adres pocztowy: ul. Wenedów 2  
Miejscowość: Koszalin
Kod pocztowy: 75-847
Podpodział krajowy (NUTS): Koszaliński (PL426)
Kraj: Polska
E-mail: ajaniec@meden.com.pl
Telefon: +48 943449059
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 57192230-a753-4533-add4-4eb77c41d22e - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 19/06/2024 09:43:41 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 364413-2024
Numer wydania Dz.U. S: 119/2024
Data publikacji: 20/06/2024

https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:ajaniec@meden.com.pl

